



Comércio de Materiais de Pesca Ltda

RUA SANTO ANTONIO, S/N - CENTRO - ACARAÚ - CE
TELEFONE: (88) 661.1342 - FAX (88) 661.1780

À
Prefeitura Municipal de Acarau
Comissão de Pregão

Comercio de Materiais de Pesca Ltda
CNPJ: 02.818.489/0001-39
Rua Santo Antonio, S/N - Centro - Acarau - Ceara - CEP: 62.580-000
Fone: (88) 3661 1342
Banco do Brasil - Agência Nº 1010-3 Conta Corrente Nº 7.000-9

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICO E DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS AS SECRETARIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO Pregão Presencial Nº 1008.01/2016

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QDE	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ADESIVO PVC 75G	UND	98	TIGRE	R\$ 5,60	R\$ 548,80
2	ASSENTO SANITÁRIO	UND	114	ASTRA	R\$ 24,15	R\$ 2.753,10
3	BALDE 12 L C/ENCAIXE P/MAO PRETO	UND	76	TML	R\$ 10,99	R\$ 835,24
4	BOTAS DE PVC CANO CURTO PRETA TAMANHOS VARIADOS	UND	71	GRENDENE	R\$ 26,50	R\$ 1.881,50
5	BROXA RETANGULAR 15X5,6 CM	UND	40	ATLAS	R\$ 2,40	R\$ 96,00
6	CABO 750 V 6,00 PÇ COM 100 MT	PEÇA	6	SIL	R\$ 224,50	R\$ 1.347,00
7	CABO 750 V 2,50 PÇ COM 100 MT	PEÇA	14	SIL	R\$ 94,10	R\$ 1.317,40
8	CABO 750 V 4,00 PÇ COM 100 MT	PEÇA	12	SIL	R\$ 175,30	R\$ 2.103,60
9	CADEADO LT E-35MM	UND	132	PADO	R\$ 15,04	R\$ 1.985,28
10	CAIXA ACOPLADA BRANCO	UND	60	CELITE	R\$ 160,40	R\$ 9.624,00
11	CAIXA DE POLIETILENO 1000LT	UND	43	FORTLEVE	R\$ 330,10	R\$ 14.194,30
12	CAIXA DE POLIETILENO 500LT	UND	43	FORTLEVE	R\$ 193,10	R\$ 8.303,30
13	CAIXA DESCARGA BRANCO S/ ENG	UND	26	PLENA	R\$ 26,10	R\$ 678,60
14	CAIXA SIF N63 BR P GR 100X100X50	UND	119	TIGRE	R\$ 17,10	R\$ 2.034,90
15	CANALETA COM DIVISÓRIA 20X10X20X2000 C/ FITA	UND	146	TIGRE	R\$ 3,50	R\$ 511,00
16	CHUVEIRO PLÁSTICO COMUM	UND	39	AMANCO	R\$ 6,25	R\$ 243,75
17	CIMENTO 50KG	SACO	400	POTY	R\$ 21,80	R\$ 8.720,00
18	CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+TERRA. 10A	UND	220	FAME	R\$ 10,45	R\$ 2.299,00
19	CORDA TRANÇADA 4,0 MM	KG	65	CORFIPLAST	R\$ 34,20	R\$ 2.223,00
20	CORDA TRANÇADA 5,00 MM	KG	39	CORFIPLAST	R\$ 32,15	R\$ 1.253,85
21	CORDÃO FLEX PARALELO SIL 300 V 2,50 PÇ COM 100 MT	PEÇA	12	SIL	R\$ 221,80	R\$ 2.661,60
22	DISJ. ELETRO 1P 16A MW116E	UND	89	WEG	R\$ 7,95	R\$ 707,55
23	DISJ. ELETRO 1P 32A MW132E	UND	89	WEG	R\$ 7,96	R\$ 708,44
24	ENGATE PLÁSTICO 30CMX 1/2	UND	143	ASTRA	R\$ 3,25	R\$ 464,75
25	ESMALTE SINTÉTICO CORES VARIADAS 3,6L	GALÃO	78	NORLUX	R\$ 46,05	R\$ 3.591,90
26	FECHADURA EXTERNA OXIDADO	UND	39	STAM	R\$ 28,80	R\$ 1.123,20
27	FECHADURA INTERNA OXIDADO	UND	39	STAM	R\$ 36,50	R\$ 1.423,50
28	FERROLHO LATÃO FUNDIDO	UND	320	PADO	R\$ 10,15	R\$ 3.248,00
29	FITA ISOLANTE 20 MTS	UND	39	FAME	R\$ 7,25	R\$ 282,75
30	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	UND	130	TIGRE	R\$ 5,65	R\$ 734,50
31	JOELHO ESGOTO 100MM	UND	165	TIGRE	R\$ 3,65	R\$ 602,25
32	JOELHO ESGOTO 40 MM	UND	210	TIGRE	R\$ 0,85	R\$ 178,50
33	JOELHO ESGOTO 50MM	UND	210	TIGRE	R\$ 1,15	R\$ 241,50
34	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	UND	195	TIGRE	R\$ 0,58	R\$ 113,10
35	LÂMPADA CFLI-3U-9-BR-15W-220V	UND	190	GOLDEN	R\$ 9,65	R\$ 1.833,50
36	LÂMPADA CFLI-3U-BR-20W-220V	UND	220	GOLDEN	R\$ 12,65	R\$ 2.783,00
37	LÂMPADA FLUO. 20W	UND	91	GOLDEN	R\$ 8,15	R\$ 741,65

38	LÂMPADA FLUO. 40W	UND	91	GOLDEN	R\$ 5,00	R\$ 455,00
39	LIXA MASSA 120	UND	350	NORTON	R\$ 0,45	R\$ 157,50
40	LUVA ESGOTO 100MM	UND	105	PVC	R\$ 2,35	R\$ 246,75
41	LUVA ESGOTO 40MM	UND	210	PVC	R\$ 0,50	R\$ 105,00
42	LUVA ESGOTO 50MM	UND	210	PVC	R\$ 1,35	R\$ 283,50
43	LUVA P/ELETRODUTO 3/4 ROSC. 3/4	UND	143	PVC	R\$ 0,90	R\$ 128,70
44	LUVA SOLDÁVEL 25MM	UND	350	PVC	R\$ 0,45	R\$ 157,50
45	MANGUEIRA JARDIM FLEX ESP S/ ENG	MT	200	IBIRA	R\$ 3,30	R\$ 660,00
46	MANGUEIRA TRANÇADA 1/2"	MT	216	IBIRA	R\$ 3,00	R\$ 648,00
47	MANGUEIRA TRANÇADA 3/4	MT	216	IBIRA	R\$ 4,45	R\$ 961,20
48	MANGUEIRA TRANÇADA 5/16"	MT	216	IBIRA	R\$ 1,85	R\$ 399,60
49	MASSA CORRIDA BALDE 18 LTS	LATAO	65	IQUINE	R\$ 34,50	R\$ 2.242,50
50	MASSA PVA 27 KG	LATAO	43	IQUINE	R\$ 41,10	R\$ 1.767,30
51	PLAFON P/LAMP ELET 100W BR	UND	146	FAME	R\$ 7,50	R\$ 1.095,00
52	REATOR 20W	UND	86	TASCHIBRA	R\$ 12,50	R\$ 1.075,00
53	REATOR 40W	UND	86	TASCHIBRA	R\$ 26,75	R\$ 2.300,50
54	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM	UND	210	DOCOL	R\$ 4,15	R\$ 871,50
55	ROLO DE LA 23 CM	UND	60	ATLAS	R\$ 16,45	R\$ 987,00
56	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UND	120	TIGRE	R\$ 6,15	R\$ 738,00
57	SOLVENTE	LT	90	SORVELUSA	R\$ 9,00	R\$ 810,00
58	SUPER CAL 5 KG	PCT	192	SUPERCAL	R\$ 3,45	R\$ 662,40
59	TE ESGOTO 40MM	UND	192	PVC	R\$ 1,40	R\$ 268,80
60	TE ESGOTO 100MM	UND	150	TIGRE	R\$ 8,95	R\$ 1.342,50
61	TE ESGOTO 50MM	UND	210	PVC	R\$ 3,45	R\$ 724,50
62	TE REDUÇÃO 100X50	UND	190	PVC	R\$ 6,25	R\$ 1.187,50
63	TE SOLDÁVEL 25MM	UND	190	PVC	R\$ 0,80	R\$ 152,00
64	TINTA LATEX 18 LTS CORES VARIADAS	LATAO	380	NORLUX	R\$ 108,00	R\$ 41.040,00
65	TINTA LATEX 3.600 CORES VARIADAS	GALAO	430	NORLUX	R\$ 28,20	R\$ 12.126,00
66	TINTA PÓ CORES VARIADAS 2 KG	PCT	346	NORLUX	R\$ 4,00	R\$ 1.384,00
67	TORNEIRA P/JARDIM C/BICO 3/4 1128	UND	64	HERC	R\$ 3,00	R\$ 192,00
68	TORNEIRA DE PAREDE BICA MÓVEL	UND	84	HERC	R\$ 38,00	R\$ 3.192,00
69	TORNEIRA LAVATÓRIO DE MESA BRANCA	UND	39	HERC	R\$ 9,85	R\$ 384,15
70	TRINCHA 1 1/2	UND	39	ATLAS	R\$ 2,75	R\$ 107,25
71	TRINCHA 2	UND	39	ATLAS	R\$ 3,60	R\$ 140,40
72	TUBO PVC AGUA SOLDÁVEL 6MTS 25MM	UND	130	PVC	R\$ 13,95	R\$ 1.813,50
73	TUBO PVC ESGOTO 6MTS 100MM	UND	26	PVC	R\$ 51,00	R\$ 1.326,00
74	TUBO PVC ESGOTO 6MTS 40MM	UND	130	PVC	R\$ 19,30	R\$ 2.509,00
75	TUBO PVC ESGOTO 6MTS 50MM	UND	130	PVC	R\$ 32,40	R\$ 4.212,00
VALOR TOTAL					R\$	173.246,86

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: Cento e setenta e três mil duzentos e quarenta e seis reais e oitenta e seis centavos
Validade: Preços válidos até 90 (noventa) dias

O licitante informa que, nos valores apresentados acima, estão incluso todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Acarau - Ceará - 22 de Agosto de 2016

Antonio Geraldi da Silveira
 Antonio Geraldi da Silveira

02.818.429/0001-39
 COMERCIO DE MAT. DE ESCALTA
 Rua Santo Antº, S/N
 Outra Banda - CEP:62.580-000
 CGF 06.273.367-2
 ACARAU - CEARÁ

[Handwritten signatures and initials]